decreto pntis reali ab actu hoc in decursu Duand Septimanam satisfaci-
 ciat aut fideiussores Nobiles possonatos statuatur; quod pntis rei iudicata
 in decursu sex Septimanam satisfaciatur: In casu vero non satisfactionis De-
 creto pntis Iudicium pntis Caple Castron Lublinen, causam pntem ad Iudici-
 um proprii fori pro ulteriori processu et finali exequone facien, iuxta praprium
 iuris conis, con impoisonatos laudati, remisit: Decreti pntis vigore.

Super Smilowsky Astilio.

Secda. Labonosi, Joannes Martinus, Agnes & Joannes, filij et filia Laborio;
 Laci Gregorii Przesieniec de villa minor Byclawha, subditi Nobilis
 Marcellini Byclawsky, Actorea & iureuincens pars, Nobilen Stanislaum
 Smilowsky tanqua impoisonatum, ad satisfaciend sibi p condemnatis
 in lucro concitum, per Aliratem Dualem Regni Nobilem Joannem Za-
 lesky, iudicem ad Iudicium pntis Caple Castron Lublinen; ad instam eu-
 praprie actor partis, quatuor vicibus ultra iuris conis forma, vocatu
 et non comparet: In sermo hodierno perempto concitono astito, pro celebri-
 ne Fernonum Iudicium pntium incident, iudiciali condrauit, iuxta suam
 cittonem infra optam tenonis talis:

Joannes Firley a Dambrowica Lublinen de Capneus. Tibi Nobili Stanisla-
 o Smilowsky tanqua impoisonato, quom de possone tua nullibi constat, de per-
 sona bonisq, tuis oibz ac summis peccanis, per te ubilibet habite et posside,
 mandamus vigore Regio et nro Capneali ex offo, ut coram nobis seu Judi-
 cio nro Capli Castron Lublinen in Ternis Iudicialibz Castron Lublinen feria
 secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptista pxe ventur
 in Castro Lublinen celebrand, vel ijs deficientibus, tanq in pxe ventu-
 ris: Ad instam Labonosi Joannis Martini Agnebris et Joannis
 filion et filia Labonosi Gregorii Przesieniec, de villa minor Byclaw-
 ha subditiu Nobilis Marcellini Byclawsky. Qui te concitat als prey-
 poniedaria, cie ad saluend et satisfaciend sibi pro his oibz, pro quibus te
 in Ternis Iudicialibz pxe pntis in toto suo lucro pro toto ex admissione
 Iudicij pntis iudiciali condrauit, iuxta sua primam et secundam cittonem
 qua te

gna te citarant et nunc concitant, unā cum Assistenti Honesti Stanislai
Zabeli Oppidani de Oppido Byclawha, uti patruū et Tutoris legitimi, atq; pidi:
cti dñi sui assistentis, circa se pro poena Trium Martiarū polonicarū iuxta Statutu
stantis, pro eo. Quia tu Laborioso olim Gregorio Trzesienieczech parenti actū
Vulnere vixit in caput quīndecem, cruenta, secta, in pedem dextrū duo cru:
enta secta, in nasū unum, cruentū, sectū, violēte intulisti & inflixisti
ā quibus in Trzesienieczech mortuus est, siq; ipsum interemisti et occi:
disti; Quod tibi protione et polamatione eo noīe corā Actis Castren:
Lublinenſibus facta, latius declarabitur et comprobabitur. Quod sibi pensat
et aestimat corā te ad Quingūaginta Marcas peccā polonicarū, et ad totū
damni, vel put Judicium decernet, iudicē ad pmissa sis responsurus.
Datum in Casro Lublinenſi Sabbato post octavas Sacratissimi Corporis
Christi p̄co Anno dñi Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
In vim autē satisfactionis p̄ lucro vigore astitionis tēmi p̄ntis concitatorij
ad affectationē partis actor, Judicium p̄ntis Caple Castrenſis Lublinenſis decrevit, ut con:
cittus tanq; iareuictus, Taxam Quingūaginta Marcas polonicarū super
corū concitto lucrata, parti actoree, parata peccā corā Judicio p̄nti p̄soluat,
atq; decreto p̄nti realit̄ ab actu hoc in decursu duarū Septimanarū
satisfaciat, aut fideiussores Nobiles possonatos statuāt, quod p̄nti rei
iudicata in decursu Sex Septimanarū satisfaciet. In casu vero non sa:
tisfactionis Decreto p̄nti, Judicium p̄ntis Caple Castrenſis Lublinenſis causam
p̄ntem ad Judicium p̄nti fori, pro ulteriori processu et finali exequone fa:
ciendū, iuxta p̄scriptum iuris conis, corā impossonato s̄ iudicatū, remisit. Decreti p̄ntis
sentis Vigore.

Siestrzewitowsky Liber.

In Causa et Actione Iudiciaria, corā p̄nti Capneali Castrenſi Lublinenſi Judicio,
per Laborosum Joannem Brzemian de Leczna, subditum. Inōsi Adami Nos:
kowsky, Capnei Maloūienſis, unā cum assistentē eiusq; Domini sui, circa se
pro poena Trium Martiarū stantis, iuxta Statutum, Actor, instituta: Inōso
Stanislao Siestrzewitowsky, tanquam impossonato, de persona bonisq; ip̄s